
ZARZĄDZENIE nr 10/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 14.04.2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Na podstawie §4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  

oraz §16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jastrzębiu-Zdroju  

 
zarządzam: 

 
§1 

 
 

Dokonać zmian w Załączniku nr 3 do Regulaminu, w części dotyczącej progów 

dochodowych określonych w tabeli nr od 1 do 4 oraz od 6 do 7, w następujący sposób: 

 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie 

I do 3100,00zł 

II od 3100,01zł do 4400,00zł 

III od 4400,01zł do 6100,00zł 

IV od 6100,01zł do 7800,00zł 

V powyżej 7800,00 zł 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

         POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 
W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 
Ewa Janulek 

 

 

 

 

 
 
 

Uzgodniono pozytywnie dn…………………… 
 
 
…………………………………………………… 

komisja związkowa 
 


